
Buskøreplan 2018 
Italien og Kroatien

Vigtig information

Ankomst til feriestedet: Lørdag formiddag

Hjemkomst i Danmark: Søndag sen eftermiddag

Mødetid senest 20 min. før afgang. Der kan forekomme skift 

undervejs. Der tages forbehold for ændringer og forsinkel-

ser i køreplanen i ind- og udland. Påstigning skal ske på det 

tilmeldte påstigningssted, da bussen ikke stopper på steder, 

hvor der ingen tilmeldte er.

Bemærk!

Det er ikke muligt at af- eller påstige andre steder end de 

nævnte. Ligeledes er det heller ikke muligt at aftale andre  

af/påstigningssteder end de nævnte med chaufføren.

Bemærk, hvis der ikke er af/påstigning på lige netop jeres 

feriested, skal I benytte det nærmest mulige af/påstignings-

sted. I står selv for videre transport med lokal bus eller taxa t/r 

til ferieboligen.

Retur-køreplan er vejledende. Er der forsinkelse på bussen 

til hjemturen, vil der være afgang ca. 1 time efter bussens 

ankomst på første opsamlingssted, p.g.a. rengøring af bussen. 

Hvis der skulle opstå forsinkelser kontakt Egons Turistfart på 

telefon: 70 20 17 49.

Underholdning

iPad, bøger og blade er rare at have med. Der vises normalt 

film på turen. Der er normalt mulighed for at kunne lade iPad/

telefoner op undervejs. 

Bagage

1 stk. kuffert (20 kg) (gerne bløde og pakkevenlige) og 1 stk. 

håndbagage (5 kg) pr. pers. Ønsker til placering oplyses ved 

bestilling, men kan ikke garanteres. Paraplyklapvogn kan 

medbringes, men skal altid forespørges.

Catering i form af øl, sodavand og kaffe.

Servering i busserne vil blive på et minimum – men der kan 

være lette måltider: Toast/pølser m.m. samt kildevand (kr. 

10,-), sodavand og øl (kr. 12,-), kaffe (kr. 5,- pr. kop). Endvidere 

vil der være mulighed for morgenbuffet i bussen ved morgen-

madspause (voksne kr. 45,-, børn op til 12 år kr. 30,-). Det vil 

være tilladt for passagererne at nyde medbragt mad i bussen i 

tidsrummet kl. 11:30 – 13:00 og igen i tidsrummet 17:30 – 19:00, 

dog under hensyntagen til de øvrige passagerer.

Betaling af catering i bussen kan ske med DKK / Euro / samt 

på de fleste afgange med MobilePay.

Turen til Italien/Kroatien:

Kl. 11:15 – 11:30

Oftest forlader vi Danmark via Padborg Grænse, fortsætter 

mod Hamburg og Hannover. Chaufføren infomerer om ruten 

gennem Tyskland.

	

Kl. ca. 13:00-13:30

Holdes middagspause i ca 45 / 60 min.,videre ned af auto-

bahn i retning München.

	

Kl. ca. 19:00 

Holder vi vores aftensmadspause i 50 - 60 min., videre ned af 

autobahn 9 i retning München.

	

Kl. ca. 23:30 

Holder vi 15 - 20 min. godnat-pause. Vi kører ad Ring 99 

omkring München videre til Salzburg op ad autobahn 10 i 

Østrig.

	  

Kl. ca. 07:00

Ved Udine i Italien holdes ca. 45 - 60 min. morgenmadspause, 

derefter bliver gæsterne så evt. fordelt til andre busser alt 

efter feriesteder.

Samtidig vil der være chaufførskifte.

Retur til Danmark:

Efter aflæsning vil chaufføren rengøre og klargøre busserne 

til returkørsel i henhold til køreplanen. Efter påstigning i Italien 

og Kroatien køres der mod den østrigske grænse, men inden 

grænsen krydses, holdes der en middags-/eftermiddagspau-

se, og køres til Udine, hvor der holdes 60 min. aftenmadspau-

se og samtidig evt. skift fra en bus til en anden. Der tager vi 

så afsked med vores ene chauffør, og 2 friske og veludhvilede 

danske chauffører overtager bussen. Vi kører til omkring Mün-

chen, hvor vi holder natpause ca. kl. 23:30 – videre op igennem 

Tyskland, morgenmadspause ca. kl. 08:00 syd for Hamburg / 

nord for Hannover og videre nordpå til afstigning op igennem 

Jylland og videre til Fyn og Sjælland.



Udrejse fra Danmark fredag morgen

By 	 Påstigningssted 	 Afgang

Sjælland

Sjælør 	 Station 	 06.30

Ølby v. Køge 	 Ølby S-Station 	 07.15

Ringsted	 Outlet, Bus P v/Klostervangen	 07.45

Slagelse 	 Stop 39 	 08.15

Fyn

Nyborg 	 v/Svømmehallen, Storebæltsvej 23, 5800 Nyborg	 08.45

Odense 	 Afkørsel 53, Blommenslyst 	 09.30

Jylland

Ålborg 	 P-pladsen, afk. 26 Th. Sauers Vej 	 06.30

Randers 	 Rasteplads Gudenåen 	 07.30

Århus 	 Musikhuset, Thomas Jensens Alle 2, 8000 Århus C	 08.10

Skanderborg 	 Banegård	 08.40

Horsens	 Afkørsel 56, Q8 v/Lund	 09.00

Vejle 	 DTC Transportcenter 	 09.45

Kolding 	 Hylkedal: Udrejse Vest - hjemrejse Øst	 10.15

Åbenrå	 Afkørsel 70 v/McDonalds 	 10.45

Padborg 	 OK tankstationen, Lejrvejen 12 	 11.15

Ankomst til Italien / Kroatien lørdag formiddag

Italien		  Ankomst

Bibione/Valbella	 09.25

Caorle/Altanea		 10.35

Camping San Francesco	 10.35

Camping Porto Felice	 10.55

Camping Piazzale Picchi 	 11.25

Camping Jesolo Camping Village	 11.25

Camping Union Lido	 11.35

Camping Mediterraneo	 12.00

Camping Ca’ Savio	 12.30 

Kroatien

Camping Park Umag, Umag 	 10.00

Camping Bijela Uvala, Porec 	 10.30

Camping Lanterna, Porec 	 11.00

Pula Bi-Village		  12.15



Hjemrejse fra Italien / Kroatien lørdag eftermiddag

Italien		  Afgang

Camping Ca’ Savio		  13.45 

Camping Mediterraneo		  14.00 

Camping Union Lido		  14.15

Camping Piazzale Picchi 		  14.45

Camping Jesolo Camping Village	 14.45

Camping Porto Felice		  15.05

Camping San Francesco		  15.30

Caorle/Altanea		  15.30

Bibione/ Valbella		  16.15

Kroatien		  Afgang

Pula Bi-Village		  13.50

Camping Lanterna, Porec 		 15.00

Camping Bijela Uvala, Porec 	 15.20

Camping Park Umag, Umag 	 15.50

Ankomst til Danmark søndag eftermiddag

By 	 Påstigningssted 	 Afgang

Sjælland

Sjælør 	 Station 	 16.30

Ølby v. Køge 	 Ølby S-Station 	 15.45

Ringsted	 Outlet, Bus P v/Klostervangen	 15.15

Slagelse 	 Stop 39 	 14.45

Fyn

Nyborg 	 v/Svømmehallen, Storebæltsvej 23, 5800 Nyborg	 14.15

Odense 	 Afkørsel 53, Blommenslyst 	 13.45

Jylland

Ålborg 	 P-pladsen, afk. 26 Th. Sauers Vej 	 16.15

Randers 	 Rasteplads Gudenåen 	 15.15

Århus 	 Musikhuset, Thomas Jensens Alle 2, 8000 Århus C	 14.30

Skanderborg 	 Banegård	 13.55

Horsens	 Afkørsel 56, Q8 v/Lund	 13.30

Vejle 	 DTC Transportcenter 	 13.00

Kolding 	 Hylkedal: Udrejse Vest - hjemrejse Øst	 12.45

Åbenrå	 Afkørsel 70 v/McDonalds 	 12.00

Padborg 	 OK tankstationen, Lejrvejen 12 	 11.30


